
 

OR.0050.61.2024.AS          

Zarządzenie  Nr 61/24 

Burmistrza  Michałowa 

z dnia 09 września 2024 roku 

 

             w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał  Rady Miejskiej w Michałowie  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) zarządzam co następuje: 

§  1 

Określa się sposób wykonania uchwał Rady Miejskiej w Michałowie podjętych na IV Sesji 

Rady Miejskiej w Michałowie w dniu 05 września 2024r. roku w harmonogramie 

stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§  2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                  Burmistrz Michałowa 

 

Marek Nazarko 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do Zarządzenia Nr 61/24 

Burmistrza Michałowa z dnia 09 września 2024r. 

HARMONOGRAM 

Realizacji uchwał  Rady Miejskiej w Michałowie z dnia  

05 września 2024r. 

 

Lp. Nr uchwały z dnia Zadania wynikające z uchwały Sposób 

realizacji 

zadania 

Termin realizacji  Odpowied

zialny za 

realizację 

Nadzór  

realizacji 

1. Uchwała Nr IV/53/24 

Rady Miejskiej w 

Michałowie z dnia 05 

września 2024r. w 

sprawie stwierdzenia 

wygaśnięcia mandatu 

radnego 

 

 

 Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Rady Miejskiej w Michałowie Pana 

Krzysztofa Szeremeta w okręgu wyborczym nr 4 z powodu naruszenia przez 

niego zakazu łączenia mandatu radnego z prowadzeniem działalności 

gospodarczej z wykorzystaniem mienia komunalnego Gminy Michałowo. 

Umieszczenie 

na BIP, 

przesłanie do 

Wydziału  

Nadzoru 

Prawnego 

PUW, 

Komisarza 

Wyborczego 

 

Uchwała wchodzi 

w życie z dniem 

podjęcia. 

Sekretarz Burmistrz 

2. Uchwała Nr IV/54/24 

Rady Miejskiej w 

Michałowie z dnia 05 

września 2024r. w 

sprawie uzupełnienia 

składu Komisji 

Rewizyjnej Rady 

Miejskiej w Michałowie 

W uchwale Nr II/9/24 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 23 maja 2024r. w 

sprawie wyboru członków Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Michałowie, w 

§1 dodaje się pkt. 5) o następującym brzmieniu: 

„5) Łuksza Waldemar”. 

Umieszczenie 

na BIP, 

przesłanie do 

Wydziału  

Nadzoru 

Prawnego 

PUW. 

Uchwała wchodzi 

w życie z dniem 

podjęcia. 

Sekretarz Burmistrz 

3. Uchwała Nr IV/55/24 

Rady Miejskiej w 

Michałowie z dnia 05 

września 2024r. w 

sprawie uzupełnienia 

składu Komisji 

Oświaty, Kultury, 

W uchwale Nr II/11/24 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 23 maja 2024r. w 

sprawie wyboru członków Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia Rady Miejskiej w 

Michałowie, w §1 dodaje się pkt. 5) o następującym brzmieniu: 

„5) Łuksza Waldemar”. 

Umieszczenie 

na BIP, 

przesłanie do 

Wydziału  

Nadzoru 

Prawnego 

PUW. 

Uchwała wchodzi 

w życie z dniem 

podjęcia. 

Sekretarz Burmistrz 



Zdrowia Rady Miejskiej 

w Michałowie  

4. Uchwała Nr IV/56/24 

Rady Miejskiej w 

Michałowie z dnia 05 

września 2024r. w 

sprawie zmian w 

budżecie na 2024r 

Dokonano zmian w planie dochodów budżetowych polegających na: 

1) Zwiększeniu planu dochodów budżetowych o kwotę 4 159 919 zł; 

2) Zmniejszeniu planu dochodów budżetowych o kwotę 453 400 zł;zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do uchwały. 

Dokonano zmian w planie wydatków budżetowych polegających na: 

1) Zwiększeniu planu wydatków budżetowych o kwotę 4 394 376 zł; 

2) Zmniejszeniu planu wydatków budżetowych o kwotę 687 857 złzgodnie z 

załącznikiem na 2 do uchwały. 

Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem 69 633 747 zł 

a) dochody bieżące 44 191 774zł 

b) dochody majątkowe 25 441 973 zł 

2) Plan wydatków ogółem 64 786 747 zł 

a) wydatki bieżące 41 334 751 zł 

b) wydatki majątkowe 23 451 996 zł 

Nadwyżka budżetowa w wysokości 4 847 000 zł zostanie przeznaczona w całości 

na planowane spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów. 

Objaśnienia do wprowadzonych zmian stanowi załącznik nr 3. 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLIX/503/23 Rady Miejskiej w Michałowie z 

dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Michałowo na 

2024 rok otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIX/503/23 Rady Miejskiej w Michałowie z 

dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Michałowo na 

2024 rok otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

Umieszczenie 

na BIP, 

przesłanie do 

RIO, Dziennika 

Urzędowego 

Województwa 

Podlaskiego 

Uchwała wchodzi 

w życie z dniem 

podjęcia i podlega 

publikacji w 

Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego  

Skarbnik  Burmistrz 

5. Uchwała Nr IV/57/24 

Rady Miejskiej w 

Michałowie z dnia 05 

września 2024r. w 

sprawie wyrażenia 

zgody na sprzedaż 

nieruchomości w 

obrębie 42 Sokole 

Wyrażono zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomość stanowiącą 

własność Gminy Michałowo położoną w obrębie 42 Sokole, działka o nr 

geodezyjnych 19/2 o powierzchni 1,2988 ha (KW Nr BI1B/00051814/9). 

Umieszczenie 

na BIP, 

przesłanie do  

Wydziału  

Nadzoru 

Prawnego 

PUW. 

 

Uchwała wchodzi 

w życie z dniem 

podjęcia. 

Kierownik 

Referatu 

Inwestycyj

no – 

Geodezyjn

ego   

Burmistrz 



6. Uchwała Nr IV/58/24 

Rady Miejskiej w 

Michałowie z dnia 05 

września 2024r. w 

sprawie zmiany statutu 

sołectwa Michałowo II 

W Statucie Sołectwa Michałowo II stanowiącym załącznik do uchwały Nr 

XXXVII/392/22 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 30 września 2022 r. w 

sprawie nadania statutu sołectwa Michałowo II (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 

2022r. poz. 4374) §2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Teren działania Sołectwa Michałowo II obejmuje ulice: Białostocka, 

Hieronimowska, Kamiennobrodzka, Klonowa, Łąkowa, Nowy Świat, Ogrodowa, 

Piaskowa, Plac 11 Listopada, , Podgórna, Pogodna, Polna, Projektowana, 

Radosna, Rolnicza, Słoneczna, Sosnowa, Strzelecka, Świętojańska, Jaworowa, 

Wesoła, Wyręby oraz miejscowości: Majdan, Krynica, Kamienny Bród”.. 

Umieszczenie 

na BIP, 

przesłanie do  

Wydziału  

Nadzoru 

Prawnego PUW 

oraz 

Dziennika 

Urzędowego 

Województwa 

Podlaskiego 

Uchwała wchodzi 

w życie po 

upływie 14 dni od 

dnia ogłoszenia w 

Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego. 

Sekretarz   Burmistrz 

7. Uchwała Nr IV/59/24 

Rady Miejskiej w 

Michałowie z dnia 05 

września 2024r. w 

sprawie zwolnienia z 

obowiązku realizacji 

tygodniowego 

obowiązkowego 

wymiaru zajęć p.o. 

Dyrektora Zespołu 

Szkół w Michałowie 

Do dnia 30.06.2025r. zwalnia się p.o. Dyrektora Zespołu Szkół w Michałowie - 

Annę Rasiuk - z obowiązku realizacji zajęć tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, o 

których mowa w art. 42 ust. 3 ustawy – Karta Nauczyciela. 

Umieszczenie 

na BIP, 

przesłanie do 

Wydziału  

Nadzoru 

Prawnego PUW 

oraz 

Dziennika 

Urzędowego 

Województwa 

Podlaskiego  

 

 

Uchwała wchodzi 

w życie po 

upływie 14 dni od 

dnia ogłoszenia w 

Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego 

Sekretarz   Burmistrz 

8. Uchwała Nr IV/60/24 

Rady Miejskiej w 

Michałowie z dnia 05 

września 2024r. w 

sprawie określenia zasad 

wyznaczania składu 

oraz zasad działania 

Komitetu Rewitalizacji 

Gminy Michałowo 

Określono zasady wyznaczania składu oraz zasady działania Komitetu 

Rewitalizacji Gminy Michałowo, zawarte w Regulaminie stanowiącym załącznik 

do niniejszej uchwały. 

Umieszczenie 

na BIP, 

przesłanie do 

Wydziału  

Nadzoru 

Prawnego 

PUW. 

 

Uchwała podlega 

podaniu do 

publicznej 

wiadomości 

poprzez 

ogłoszenie w 

Biuletynie 

Informacji 

Publicznej Urzędu 

Miejskiego w 

Michałowie 

Kierownik 

Referatu 

Inwestycyj

no – 

Geodezyjn

ego   

Burmistrz 

9. Uchwała Nr IV/61/24 

Rady Miejskiej w 

Michałowie z dnia 05 

września 2024r. w 

Powołano Komisję Inwentaryzacyjną mienia komunalnego do przeprowadzenia 

inwentaryzacji mienia stanowiącego własność Skarbu Państwa, podlegającego 

komunalizacji na rzecz Gminy Michałowo w następującym składzie: 

1) Przewodniczący Komisji - Radomska Elżbieta, 

Umieszczenie 

na 

Umieszczenie 

na BIP, 

Uchwała wchodzi 

w życie z dniem 

podjęcia.  

Kierownik 

Referatu 

Inwestycyj

no – 

Burmistrz 



sprawie powołania 

Komisji 

Inwentaryzacyjnej 

mienia komunalnego 

Gminy Michałowo 

2) Z-ca Przewodniczącego Komisji - Tomaszewska Bożena, 

3) Członek - Wawreniuk Emilia, 

4) Członek - Kalinowski Roman, 

5) Członek - Hanasiuk Anna. 

Komisja Inwentaryzacyjna powołana jest w celu przeprowadzenia wszelkich 

czynności związanych z komunalizacją mienia na rzecz Gminy Michałowo, w 

tym wytypowania listy działek ewidencyjnych przewidzianych do objęcia 

procedurą, sporządzenia spisów inwentaryzacyjnych, sporządzenia kart 

inwentaryzacyjnych oraz weryfikacji dokumentacji stwierdzającej prawo 

własności do nieruchomości jakie przysługiwało Skarbowi Państwa w dniu 27 

maja 1990 roku 

przesłanie do 

Wydziału  

Nadzoru 

Prawnego 

PUW. 

Geodezyjn

ego   

10. Uchwała Nr IV/62/24 

Rady Miejskiej w 

Michałowie z dnia 05 

września 2024r. w 

sprawie pozbawienia 

kategorii dróg gminnych 

poprzez wyłączenie ich 

w całości z użytkowania 

jako drogi publiczne 

Pozbawia się kategorii dróg gminnych w całości położonych na działkach o 

numerach geodezyjnych 23 o powierzchni 0,24 ha , 33 o powierzchni 1,05 ha , 34 

o powierzchni 1,18 ha położonych w obrębie geodezyjnym 32 Nowa Wola 

poprzez wyłączenie ich z użytkowania jako drogi publiczne na terenie Gminy 

Michałowo 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg wyłączonych z użytkowania jako 

drogi publiczne, o których mowa w § 1 przedstawiają załączniki graficzne do 

niniejszej uchwały, na których wyłączone nieruchomości oznacza się kolorem 

zielonym. Załacznik graficzny nr 1 i Załacznik graficzny nr 2. 

Umieszczenie 

na BIP, 

przesłanie do 

Wydziału  

Nadzoru 

Prawnego PUW 

oraz Dziennika 

Urzędowego 

Województwa 

Podlaskiego 

 

Uchwała podlega 

ogłoszeniu w 

Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego i 

wchodzi w życie 

od 1 stycznia 

2025 r. 

Kierownik 

Referatu 

Inwestycyj

no – 

Geodezyjn

ego   

Burmistrz 

11. Uchwała Nr IV/63/24 

Rady Miejskiej w 

Michałowie z dnia 05 

września 2024r. w 

sprawie wyrażenia 

zgody na sprzedaż 

nieruchomości w 

obrębie 3 Barszczewo 

Wyrażono zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomość stanowiącą 

własność Gminy Michałowo położoną w obrębie 3 Barszczewo, działka o nr 

geodezyjnych 70/1 o powierzchni 0,1060 ha (KW Nr BI1B/00109585/6). 

Umieszczenie 

na BIP, 

przesłanie do  

Wydziału  

Nadzoru 

Prawnego PUW 

Uchwała wchodzi 

w życie z dniem 

podjęcia. 

Kierownik 

Referatu 

Inwestycyj

no – 

Geodezyjn

ego   

Burmistrz 

12. Uchwała Nr IV/64/24 

Rady Miejskiej w 

Michałowie z dnia 05 

września 2024r. w 

sprawie wyrażenia 

zgody na sprzedaż 

nieruchomości w 

obrębie 15 Hoźna w 

trybie bezprzetargowym 

Wyrażono zgodę na zbycie w formie bezprzetargowej - sprzedaż dla 

współwłaściciela 2/5 udziału w nieruchomości zabudowanej, stanowiące 

własność Gminy Michałowo, położonej w obrębie 15 Hoźna, działka o nr 

geodezyjnych 136 o powierzchni 0,40 ha (KW Nr BI1B/00073684/8). 

Umieszczenie 

na BIP, 

przesłanie do  

Wydziału  

Nadzoru 

Prawnego PUW 

Uchwała wchodzi 

w życie z dniem 

podjęcia. 

Kierownik 

Referatu 

Inwestycyj

no – 

Geodezyjn

ego   

Burmistrz 



13. Uchwała Nr IV/65/24 

Rady Miejskiej w 

Michałowie z dnia 05 

września 2024r. w 

sprawie wyrażenia 

zgody na zamianę 

nieruchomości w 

obrębie 12 Garbary 

Wyrażono zgodę na zamianę nieruchomości obręb 12 Garbary oznaczonej 

numerem geodezyjnym 10/3 o pow. 0,4316 ha (BI1B/00062029/9) stanowiącą 

własność Gminy Michałowo w zamian za nieruchomość oznaczoną numerem 

geodezyjnym 9/4 o powierzchni 0,1092 ha (BI1B/00277294/4) stanowiącą 

własność osób fizycznych. 

Umieszczenie 

na BIP, 

przesłanie do  

Wydziału  

Nadzoru 

Prawnego PUW 

Uchwała wchodzi 

w życie z dniem 

podjęcia. 

Kierownik 

Referatu 

Inwestycyj

no – 

Geodezyjn

ego   

Burmistrz 

14. Uchwała Nr IV/66/24 

Rady Miejskiej w 

Michałowie z dnia 05 

września 2024r. w 

sprawie przejęcia od 

Powiatu Białostockiego 

zadania zarządzania 

odcinkiem drogi 

powiatowej 

Wyrażono wolę przejęcia przez Gminę Michałowo od Powiatu Białostockiego 

zadania polegającego na zarządzie odcinkiem drogi powiatowej 1448B: 

Kobylanka- Kuchmy. 

Przejęcie zarządzania odcinkiem drogi powiatowej związane jest z zamiarem 

realizacji przez Gminę Michałowo zadania pn. „Naprawa dróg w strefie 

przygranicznej z Białorusią na terenie Gminy Michałowo”, polegającego na 

modernizacji drogi powiatowej nr 1448B: Kobylanka - Kuchmy” przy 

wykorzystaniu dofinansowania z programu Polski Ład. 

 Przejęcie zadania, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały nastąpi na mocy 

porozumienia zawartego między Gminą 

Umieszczenie 

na BIP, 

przesłanie do  

Wydziału  

Nadzoru 

Prawnego PUW 

Uchwała wchodzi 

w życie z dniem 

podjęcia. 

Kierownik 

Referatu 

Inwestycyj

no – 

Geodezyjn

ego   

Burmistrz 

 


